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ABD’deki Gelişmeler 
 ABD seçimlerinde Senato’da Cumhuriyetçiler, Temsilciler Meclisi’nde Demokratlar önde yer alıyor. Temsilciler 

Meclisi’nin çoğunluğunu Demokratların gele geçirmesi halinde 2020 yılında gerçekleşecek olan başkanlık seçimlerine 
giden süreçte ABD Başkanı Trump’ın işini zorlaştırabileceği düşünülüyor. 

 Sonuçlar tam olarak açıklığa kavuşturulmasa dahi, çoğu anket Demokratların Temsilciler Meclisi’ni, Cumhuriyetçilerin 
Senato'nun çoğunluğunu alacağına işaret ediyor. 

 S&P500 ABD kongre ara seçimlerinin başlamasıyla seansı yüzde 0,6 artıda kapattı.  
 S&P500’de sektörlerin tümü pozitif bölgede yer alırken, endekslerin geneli iyi bir performans gösterdi.  
 Nasdaq yüzde 0,6 oranında değer kazanırken, Dow Jones yüzde 0,7 kazanç ile gün sonu kapanışını yaptı. 
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri dün yüzde 3,21 seviyesine yükselirken, Dolar Endeksi 96,30 ile yatay seyretti.  
 Bugün ABD piyasaları veri akışı açısından oldukça sakin, ancak yarın gerçekleşecek olan FOMC toplantısı yakından 

takip edilecek.  
 

Hisse Senetleri Görünümü 
 CVS Health Corporation, 2018 yılı üçüncü çeyrek finansal raporunda 1,73 dolar ile beklentilerin üzerinde hisse başı 

kar açıklarken,  günü yüzde 5,7 artıda bitirdi. Aetna ve Omnicare’in satın alınması ile artan maliyetlere dikkat çeken 
rapor, üçüncü çeyrek gelirlerinde de yüzde 2,4’lük bir artışa işaret etti. Şirket hissesi açıklanan finansal raporları 
sonrasında günü yüzde 5,7 artıda bitirdi. 

 Eli Lilly, beklentilerin üzerinde hisse başı kar açıklarken, yeni ilaç satışlarının yüksek oranda gerçekleştiğine vurgu 
yaptı. Yıllık kar hedefini yükselten şirket pozitif görünüm sergileyen raporlarına rağmen günü yüzde 3,9 satıcılı kapattı.  

 Booking Holdings, açıklamış olduğu finansallarda beklentinin üzerinde gelir bildirirken, rezervasyonlarında artış 
meydana geldiğini açıkladı. Şirket günü yüzde 4,2 kazançlı bitirdi.  

 Mylan N.V., açıklamış olduğu pozitif finansalları sonrasında sağlık çalışanlarına yapmış olduğu maaş zammı sonrasında 
günü yüzde 16,13 oranında artıda kapattı. 

 

G10’daki Gelişmeler  
 Euro Bölgesi’nin lokomotif ülkesi Almanya’da Eylül ayı Sanayi Üretimi yüzde 0,2 artış ile beklentilerin üzerinde 

gerçekleşti.  
 Euro Bölgesi Perakende Satışlar verisi Eylül ayında Ağustos ayına oranla değişim göstermezken, geçen yılın aynı 

dönemine göre yüzde 0,8’lik bir artışa işaret etti.  
 İngiltere Ekim ayı Konut Endeksi yüzde 0,7 artış ile bir önceki aya oranla kayda değer artış gösterdi.  
 İngiltere’de 240 milyar dolarlık işlem hacmine sahip kısa vadeli finansman piyasasının Brexit endişesi ile İngiltere 

dışına taşınacağı açıklandı.   
 

Asya’daki Gelişmeler 
 Çin Devlet Başkanı Xi Jinping’in yardımcısı Wang Qishan, Beijing’in ABD ile ticaret konusunda çözüm için görüşmeye 

hazır olduğunu ancak ülkesinin dış güçler tarafından yeniden baskı görmemesi için temkinli olduğunu belirtti.  
  

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

WTI, Brent 18:30 Ham Petrol Stokları  2,050M 3,217M Haftalık ** 
 



 

 

  
ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Twenty-First Century Fox  FOXA 86 Milyar $ 07.11.2018 Piyasa açılmadan önce 0.52 

Liberty Global PLC LBTYA 19 Milyar $ 07.11.2018 Piyasa kapandıktan sonra - 

Qualcomm Inc QCOM 93 Milyar $ 07.11.2018 Piyasa kapandıktan sonra 0.83 

*Beklenti, hisse başı kar rakamını ifade etmektedir. 
 

 
*Hisse önerileri 06-12 Kasım tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

CVS HEALTH CORP (CVS):  CVS Health Corporation, eczane sağlık hizmeti sunmaktadır. Şirketin 31 Aralık 2017 itibariyle 

23 perakende özel eczane mağazası, 18 özel posta aracılığı ile sipariş eczanesi ve 4 posta aracılığı ile sipariş veren eczanesi 

olması üzere 83 adet servis şubesi vardır. Şirket reçeteli ve reçetesiz satılan ilaçlar, güzellik ürünleri, kozmetik ürünleri, 

kişisel bakım ürünleri, hazır yiyecekler, mevsimlik ürünler ve tebrik kartları satmaktadır. 49 eyalette 9,803 perakende 

mağazası bulunan şirket Kolombiya, Porto Riko ve Brezilya başta olmak üzere birçok ülkede faaliyet göstermektedir. CVS 

Health Corporation 1892'de kurulmuştur ve merkezi Woonsocket, Rhode Island'da yer almaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

CVS HEALTH CORP. (CVS) 21.1 25.1 2.1 6413897 75 Milyar $ 72.00-75.40 AL 86.00 68.70

PG&E CORP. (PCG) 21.1 208.2 1.3 5889284 25 Milyar $ 46.50-49.50 AL 65.00 43.20

IMPERIAL OIL LIMITED (IMO) 21.1 37.8 1.5 372239 25 Milyar $ 31.50-33.50 AL 42.00 28.80

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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PG&E CORP (PCG): PG&E Corporation, yan kuruluşu olan Pacific Gas ve Electric Company aracılığıyla Amerika Birleşik 

Devletleri'nde konut, ticari, endüstriyel ve tarımsal müşterilere elektrik, doğalgaz satışı ve dağıtımı yapmaktadır. Şirketin 

elektrik dağıtım şebekesi, yaklaşık 107.200 dev kilometre dağıtım hattı, 59 iletim istasyonu ve 605 dağıtım istasyonundan 

oluşmaktadır. Doğal gaz sistemi, yaklaşık 42.800 mil dağıtım borusu, 6.400 mil omurgası ve yerel iletim boru hatları ve 

çeşitli depolama tesislerinden oluşmaktadır. Şirket, nükleer, hidroelektrik, fosil yakıtlı ve güneş enerjisi gibi çeşitli elektrik 

üretim tesislerini işletmektedir. PG&E Corporation 1905 yılında kurulmuştur ve merkezi San Francisco, California'da 

bulunmaktadır. 

 

IMPERIAL OIL LIMITED (IMO): Imperial Oil Limited, Kanada'da ham petrol ve doğalgaz üretimi gerçekleştirmektedir. 

Şirketin 31 Aralık 2017 itibariyle, 450 milyon petrol eşdeğeri varlığa sahip gelişmemiş rezervi bulunmaktadır. Şirket ham 

petrolün taşınması ve rafine edilmesinin yanı sıra rafine ürünlerin harmanlanması, dağıtımı ve pazarlaması görevini de 

üstlenir. Ayrıca Alberta, Manitoba ve Ontario'da doğal gaz sıvıları ve ürün boru hatlarının sahibi ve işletmesi ile ilgili 

faaliyetleri bulunmaktadır. Buna ek olarak şirket, Esso ve Mobil markaları altında petrol ürünlerini yaklaşık 1.800 Esso 

perakende satış sitesinde halka açık olarak satmaktadır. Imperial Oil Limited 1880'de kurulmuştur ve merkezi Calgary, 

Kanada'da bulunmaktadır. Ayrıca Imperial Oil Limited, Exxon Mobil Corporation'ın bir yan kuruluşudur. 
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*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
Dün Dolar varlıklarında kısmi geri çekilme hareketi dikkat çekerken, ABD ara seçimlerinde Cumhuriyetçilerin Senato’da 

büyük çoğunluğu yakalaması Dolar varlıklarındaki düşüşü bir miktar sınırladığı görülüyor. Almanya Sanayi Üretimi Eylül 

ayında beklentilerin üzerinde artış gösterirken, Euro Bölgesi perakende satışlarda aylık bazda değişim gözlenmediği 

görülmekte. Yeni güne 1,1450 seviyesi üzerinde başlayan paritenin bu veriler sonrasında 1,15 seviyesi atakları içerisine 

girdiğini görüyoruz. Paritenin kısa vadeli geçiş noktası olan 1,1470 seviyesini aşmış olması alım yönlü pozisyonlar açısından 

olumlu algılanabilir. Bu seviye üzerinde ise 1,1540 direncini öncelikli olarak izliyoruz. Yarın gündemde olacak FOMC 

toplantısı paritedeki fiyat hareketliliği açısından kritik önem taşıyor. Olası bir satış baskısına bağlı olarak 1,1350-1,1300 

destek bölgesi paritenin önemli bir geçiş bölgesi olarak göz önünde bulundurulabilir.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

Dün Amerikan Petrol Enstitüsü tarafından açıklanan haftalık ham petrol stoklarında 7 milyon varilin üzerinde artış 
gerçekleşti. Bu gelişme sonrasında ham petrol fiyatlarında 61,70 seviyesine varan geri çekilme hareketi meydana geldi. 
Diğer taraftan ABD Başkanı Donald Trump, Pazartesi günü İran'dan petrol ithal eden sekiz ülkeye geçici muafiyet hakkı 
verdi. Söz konusu karar, ham petrol fiyatlarının Ekim ayında son dört yılın en yüksek seviyesinden düşüş gerçekleştirmesini 
tetikledi. Bugün açıklanacak olan ABD ham petrol stoklarında ise 2 milyon varilin üzerinde artış bekleniyor. Bu beklentinin 
gerçekleşmesi ham petrolde ani satış baskısına yol açabilir. Böylece aşağı yönlü eğilim 60,00 ve 59,00 destek seviyeleri 
çerçevesince takip edilebilir. Olası bir toparlanma ihtimaline bağlı olarak ise 62,90 direncini takip ediyoruz.   
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  ALTIN 
ABD ara seçimlerinde Senato’da Cumhuriyetçiler öndeyken, Temsilciler Meclisi’nde koltuk sayısının çoğunluğunu 

Demokratların alacağına yönelik oluşan ihtimaller artış durumda. Bu gelişmeye rağmen Altın fiyatlarındaki hareketliliğin 

oldukça sakin olduğunu görüyoruz. Ancak Cumhuriyetçilerin Senato’daki çoğunluğu yakalaması Trump yönetiminin 

devamına yönelik ihtimalleri güçlendirirken, azınlık oldukları Temsilciler Meclisi ilerleyen dönemde Trump politikalarının 

yürürlüğe geçmesi hususunda zorluğa yol açabilir. Değerli metalde fiyatların 1230 seviyesi üzerindeki hareketliliğini 

sürdürmesi olası satış potansiyeline yönelik beklentileri zayıflatıyor. Ancak kalıcı bir alım potansiyeli açısından 1240-1250 

direnç bölgesinin aşılması gerekiyor.  
 

 
 

USDCNY 

ABD ara seçimlerinde Senato’da Cumhuriyetçilerin çoğunluğu yakalama ihtimalinin güçlenmesi Dolar varlıklarındaki 

pozitif seyri destekliyor. Ancak Temsilciler Meclisi oylamasında Demokratlar önde yer alırken, bu durum ilerleyen 

dönemde Trump politikalarının yürürlüğe geçmesi açısından zorluk oluşturabilir. Diğer taraftan dün Çin Devlet Başkanı 

yardımcısı Wang Qishan’ın ABD ile ticaret konusunda çözüm için görüşme gerçekleştirmeye hazır oldukları ancak herhangi 

bir zorbalığa karşı temkinli olduklarına yönelik açıklama geldi. Tüm bu gelişmelere ve Dolar’daki sınırlı fiyat hareketliliğine 

rağmen paritenin 6,92 seviyesi çevresinde fiyatlandığını görüyoruz. Yükseliş potansiyelinin devamında 6,9430-6,9700 

direnç seviyeleri kademeli olarak takip edilebilir. Paritede bir süredir korunan yükseliş potansiyelinin düzeltmesinin 

yaşanmasına bağlı olarak ise 6,88 desteğini öncelikli olarak izliyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD ara seçimleri sonrasında oynaklık endeksi olarak nitelendirilen VIX Endeksi 17,17 seviyesine geriledi.  

 seviyesine yükseldi. 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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